

Årsredovisning

för

Viver AB

559054-5520

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2023 .

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Underskriven av:


Seppo Karmitsa, Styrelseledamot

28 juni 2023

Årsredovisning

för

Viver AB

559054-5520

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Viver AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vår huvudsakliga inriktning är stöd och omsorg för psykosocialt utsatta barn och unga i åldern 16-25 år samt familjer. Viver erbjuder sociala tjänster enligt SoL och LVU i form av kvalificerat stödboende i egna lägenheter, familjehem, familjestödboende och kontaktmannaskap. Viver arbetar aktivt med inkludering och social delaktighet för alla oavsett den enskildes bakgrund. Uppdragsgivaren är i huvudsak kommuners socialförvaltning.

Bolaget bedriver verksamheten i Sverige.

Inspektionen för vård och omsorg, IVO, har gett Viver tillstånd att bedriva stödboende för barn och unga mellan 16-20 år enligt 7 kap. 1 § första stycket i SoL samt handledd jour- och familjehemsverksamhet enligt 7 kap. 1 § 5 SoL.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsårets slut

Under året så har bolaget tillfälligt breddat sina befintliga verksamhetsgrenar vilket har genererat i en ökad omsättning. Bolaget har bytt ägare och ägs numera av ett moderbolag (Viver Invest AB, 559388-9644).

Väsentliga händelser under kommande räkenskapsåret

Bolaget ägs av ett moderbolag (Viver Invest AB, 559388-9644), och i koncernen finns även ett systerbolag, (Reviver AB, 559406-2050), som har startats för att särskilja de olika grenarna av verksamheten

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 187	7 725	7 067	8 185
Resultat efter finansiella poster	-233	821	-77	912
Soliditet (%)	41,3	61,7	62,5	61,3

Nettomsättningen har ökat med mer än 30% då man under året har fått in fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 096 262	485 179	1 631 441
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-377 000		-377 000
Balanseras i ny räkning		485 179	-485 179	0
Årets resultat			181 994	181 994
Belopp vid årets utgång	50 000	1 204 441	181 994	1 436 435

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 204 441
årets vinst	181 994
	1 386 435

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 386 435
	1 386 435

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 186 676	7 724 949
Övriga rörelseintäkter		111 688	24 581
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 298 364	7 749 530
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 553 124	-680 058
Handelsvaror		-41 356	0
Övriga externa kostnader		-4 657 025	-3 216 422
Personalkostnader	2	-7 235 540	-3 030 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 618	0
Summa rörelsekostnader		-13 522 663	-6 927 236
Rörelseresultat		-224 299	822 294
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 868	-1 039
Summa finansiella poster		-8 747	-1 039
Resultat efter finansiella poster		-233 046	821 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		472 713	-207 712
Summa bokslutsdispositioner		472 713	-207 712
Resultat före skatt		239 667	613 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 673	-128 364
Årets resultat		181 994	485 179

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	269 651	0
Summa materiella anläggningstillgångar		269 651	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	516 750	516 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		516 750	516 750
Summa anläggningstillgångar		786 401	516 750
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 372 854	1 167 931
Övriga fordringar		176 057	70 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		770 882	643 589
Summa kortfristiga fordringar		2 319 793	1 882 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		771 283	1 118 337
Summa kassa och bank		771 283	1 118 337
Summa omsättningstillgångar		3 091 076	3 000 612
SUMMA TILLGÅNGAR		3 877 477	3 517 362

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 204 441	1 096 262
Årets resultat		181 994	485 179
Summa fritt eget kapital		1 386 435	1 581 441
Summa eget kapital		1 436 435	1 631 441
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		207 712	680 425
Summa obeskattade reserver		207 712	680 425
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	164 261	0
Summa långfristiga skulder		164 261	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	38 833	0
Leverantörsskulder		988 089	513 272
Övriga skulder		374 676	169 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		667 471	522 940
Summa kortfristiga skulder		2 069 069	1 205 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 877 477	3 517 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	5

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	516 750	494 250
Tillkommande fordringar		22 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	516 750	516 750
Utgående redovisat värde	516 750	516 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	305 269	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 269	0
Årets avskrivningar	-35 618	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 618	0
Utgående redovisat värde	269 651	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 203 094 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	164 261	0
	164 261	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	38 833	0
	38 833	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Seppo Karmitsa
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

BDO Mälardalen AB

Peter Hamberg
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.06.2023 17:23

SENT BY OWNER:
Fredrik Lindgren · 28.06.2023 15:39

DOCUMENT ID:
BJg9Qd2YOh

ENVELOPE ID:
BJqmu3Kd2-BJg9Qd2YOh

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Viver AB 2022.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
1. Seppo Tapani Karmita seppo.karmita@viver.se	Signed Authenticated	28.06.2023 16:05 28.06.2023 16:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/06/03) IP: 158.174.22.66
2. Peter Emanuel Hamberg peter.hamberg@bdo.se	Signed Authenticated	28.06.2023 17:23 28.06.2023 16:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/04/20) IP: 213.67.153.159

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
